РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2016 № 129                                                                               г. Камень-на-Оби

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка с
кадастровым номером 22:17:020601:222
В соответствии со статей 7 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью 10010 кв.м., с кадастровым номером 22:17:020601:222, расположенного по адресу: Алтайский край, Каменский район, с. Новоярки, ул. Партизанская, 30 а, с разрешенного использования «для строительства производственной базы» на вид разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации  района по управлению имуществом и земельным правоотношениям.

Первый заместитель главы Администрации

района, начальник Управления по

агропромышленному комплексу                                                              А.В. Брежнев